
法人名：

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.
2.
3.
4.

1.

2.

 

 

0

2020 2021

会議費 0

会議費 10,152

1,000,000

192,752

0

受取会費（入会金，年会費）
Ⅰ 経常収益

221,021

受取寄付金

614,989

1,216
雑費

旅費交通費

印刷製本費

0

人件費計

1,216

（1）人件費

200,000

1,152,053

0

221,021

182,600

管理費計

6,629,394

222,237

6,092,330
537,064

　　経常収益計

管理費

83,000

その他経費計
事業費計

200,000

392,752

受取会費（研究会会費等） 69,000

臨時雇賃金（講師謝礼）

Ⅱ 経常費用
事業費

53

特定非営利活動法人大阪脊椎脊髄グループ

次期繰越正味財産額

　　経常費用計

通信運搬費

当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額

活動計算書

（2）その他経費

その他経費計

まで

（2）その他経費

人件費計
推奨研究費

（1）人件費

通信運搬費

その他収益（利息）

(単位：円)

金　　額科　　目


